خال خال اس قوم میں اب تک نظر آتے ہیں وہ کرتے ہیں ایک سحر گاہی سے جو ظالم وضو

جاتا ہے جس پہ روشن باطن ایام ہے مزدکیت فتنہ فردا نہیں اسلام ہے

(تحریر: مدیر اشاعت خصوصی)

تاخلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا لقب

## ندائے خلافت

جلد 11 تا 17 ستمبر 2003ء شمارہ
12 19 تا 13 رجب المرجب 1424ھ 33

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر: حافظ عارف سعید

مدیر (اشاعت خصوصی): سید قاسم محمود

نائب مدیر: فرقان دانش خان

مجلس ادارت:

ڈاکٹر عبدالخالق - مرزا ایوب بیگ

سر دار اعوان - محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چوہدری

مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور